
Na temelju članka 21. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 26/10, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 8/13, 6/14, 2/18 i 10/18 – pročišćeni tekst, 2/20, 3/21 i 
2/22 – pročišćeni tekst, 24/23 i 29/23 – pročišćeni tekst i 12/25) te članka 2. i članka 3. Odluke o 
osnivanju Povjerenstva za ravnopravnost spolova Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 7/11, 4/13, 21/21 i 23/22), Skupština Međimurske županije je na ___. 
sjednici, održanoj __. __. 2025. godine, donijela 

 
 

R J E Š E NJ E 
o izmjeni Rješenja o izboru i imenovanju predsjednice i članova Povjerenstva za 

ravnopravnost spolova Međimurske županije 
 

 
Članak 1. 

 
 

U Rješenju o izboru i imenovanju predsjednice i članova Povjerenstva za ravnopravnost 

spolova Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 16/22) u članku 1. 

mijenja se točka 1. koja glasi: 

 

„1. Anica Naranđa, za predsjednicu“ 

 

Članak 2. 

  

Mandat predsjednici iz članka 1. ovog Rješenja traje do isteka mandata postojećem sazivu 

Povjerenstva odnosno do 13. listopada 2026. godine. 

 

 
Članak 3. 

 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Međimurske županije“. 
 

 
SKUPŠTINA MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 
  

KLASA: 004-01/21-04/2                                                                                                    PREDSJEDNIK 
URBROJ: 2109-02-25-34   
Čakovec, __.__. 2025.                                                                                                      Dragutin Glavina 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
OBRAZLOŽENJE  

uz Prijedlog rješenja o izmjeni Rješenja o izboru i imenovanju predsjednice i članova 
Povjerenstva za ravnopravnost spolova Međimurske županije 

 
Sukladno Odluci Skupštine Međimurske županije Povjerenstvo za ravnopravnost spolova 

ustrojeno je kao savjetodavno tijelo Županijske skupštine radi provedbe Zakona o ravnopravnosti 

spolova i Nacionalne politike za promicanje ravnopravnosti spolova 

Skupština Međimurske županije je na 9. sjednici održanoj 13. listopada 2022. godine donijela 
Rješenje o izboru i imenovanju predsjednice i članova Povjerenstva za ravnopravnost spolova 
Međimurske županije kojim je ispred vijećnika Skupštine za predsjednicu imenovana Marija 
Prekupec. Budući da Marija Prekupec nije više vijećnica umjesto nje za predsjednicu se predlaže 
Anica Naranđa, vijećnica Skupštine Međimurske županije. 
 

Odbor za izbor i imenovanja Skupštine Međimurske županije je na __. sjednici održanoj 

__.__.2025. godine jednoglasno/većinom glasova utvrdio Prijedlog rješenja o izmjeni Rješenja o 

izboru i imenovanju predsjednice i članova Povjerenstva za ravnopravnost spolova Međimurske 

županije  te predlaže isto Županijskoj Skupštini na raspravu i donošenje. 

 

Čakovec, prosinac 2025. 

 

 

 

                                                                                             PREDSJEDNIK  

                 ODBORA ZA IZBOR I IMENOVANJA  

                                                                            Zvonimir Taradi, v.r.  

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


